LADA LARGUS ®YPIOH

TEXHNHECKWME XAPAKTEPNCTUKIA

KonecHas ¢dopmyna / Beaywme koneca
PacnonoxeHue asuratens

Tun Ky30Ba / KOIMYECTBO ABEpen

KonuuectBo mecTt ansa cnaeHus

AnuHa / wmpuHa / BbicoTa (No pesiuiram), Mm
KonécHaga 6a3a, mm

Kones nepepHux / 3agHux konec, MM

JLOpPOXXHbIV NPOCBET NPU NOPOXHEN Harpy3ke, MM
OGbem GaraxHOro oTaeneHus, n

Macca B cCHaps)KeHHOM COCTOSIHUU, KI

TexHuyecku gonycTtumas MakcMMmasnbHasi Macca aBTonoesaa, Kr
TexHu4eckun AonycTumMas MakCuMarsbHasi Macca, Kr
MakcumanbHasa macca npuuerna 6e3 TOpMO3HOW CUCTEMbI, KT
Kon aBuratena

Twn gBurarens

KonuuyectBO M pacnonoxeHune LUINHAPOB

Pa6ounit 06beMm, Ky6. cm

MakcumarnbHasi MOLWWHOCTb, KBT (n1.c.) / 06. MUH.
MakcumanbHbIi KPpYTALWMA MOMEHT, HM / 06. MUH.
PexkomeHpgyemoe Tonnmeo

CucTtema nuTaHus

OObeM TonNNMBHOIO 6aka, n

MepepaToyHoe YMCIO rMaBHOW Nepepayn
MakcumarnbHasi CKOPOCTb, KM/4

Bpems pasrona 0-100 km/u4, ¢

Fopopackoi unki, n/100 km

3aropoaHbiii uuki, 1/100 km

CmeLluaHHbIN uukin, /100 km

MepepHas nopBecka

3apHaa nogBecka

Pa3mepHOCTb LUMH

1,6 n (90 n.c.), 5SMT

4 x 2 / nepenHne
nepegHee nonepe4Hoe
dyproH /5

2

4488/ 1735/ 1628 (1656)
2905

1469 / 1466

172

2540

1260...1380

2600

1985...2000

650

11182

OEH3MHOBBIN

4, psnHoe

1596

66 (90) / 5000

143 /3800

6EH3VH C OKTaHOBLIM Yucnom 95 (92)
BMNPLICK TOMAVBA C 3NEKTPOHHLIM YNpaBieHnem
50

39

160

141

9,8

6,2

7.5

HesaBucumas, Tnna MakdepcoH, NpykmnHHas, Co cTabunmaaTtopomM
nonepeYHon yCTONYMBOCTH

nofysaBncumMas, pobldaxHasa, npyxXnHHaa, ¢ rmapasanyeckMmm
TeNneCKonn4yeCknmMm amopTmn3aTtopamm

185/65R15

JlaHHble No pacxofy TornvBa ONpeaenenbl B CTaHAapTU30BaHHbIX YCNOBUAX C MPUMEHEHWEM CMELManbHOro M3MepPUTENBHORO 060PYA0BAaHNIA, B COOTBETCTBUM
¢ TpeboBaHusamn FTOCT P41.101-99 (Mpasuna ESK OOH N2101). CnyxaT ons CpaBHeHWss aBTOMOOWNEN PasnnyHbIX aBTONPOV3BOANTENEN. DKCRIyaTaLVOHHON
HOPMOW He ABNATCA.

VIHopMaLUma 0 TEXHUHECKMX XapakTeprCTIKax, COCTaBe KOMMIEKTaLMI, LIBETOBON raMMe 1 DEKOMEHL0BAHHbBIX DO3HUYHBLIX LLEHax HOCUT CNPaBO4YHbIM XapakTep 1 Hu
npw Kaknx 06CTOATENBbCTBAX HE ABNAETCS NyOANYHON 0dbepTon. [ng noay4eHms noApoOHOM MHGopMaLIM 0bpalllanTecs k oduumansHbiM aunepam LADA.

LADA 2025 Bce npaBa 3aliyiigHbl



