

# LADA LARGUS ФУРГОН

## ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

**1,6 л (90 л.с.), 5МТ**

<b>Колесная формула / ведущие колеса</b>	4 x 2 / передние
<b>Расположение двигателя</b>	переднее поперечное
<b>Тип кузова / количество дверей</b>	фургон / 5
<b>Количество мест для сидения</b>	2
<b>Длина / ширина / высота (по рейлингам), мм</b>	4488 / 1735 / 1628 (1656)
<b>Колёсная база, мм</b>	2905
<b>Колея передних / задних колес, мм</b>	1469 / 1466
<b>Дорожный просвет при порожней нагрузке, мм</b>	172
<b>Объем багажного отделения, л</b>	2540
<b>Масса в снаряженном состоянии, кг</b>	1260...1380
<b>Технически допустимая максимальная масса автопоезда, кг</b>	2600
<b>Технически допустимая максимальная масса, кг</b>	1985...2000
<b>Максимальная масса прицепа без тормозной системы, кг</b>	650
<b>Код двигателя</b>	11182
<b>Тип двигателя</b>	бензиновый
<b>Количество и расположение цилиндров</b>	4, рядное
<b>Рабочий объем, куб. см</b>	1596
<b>Максимальная мощность, кВт (л.с.) / об. мин.</b>	66 (90) / 5000
<b>Максимальный крутящий момент, Нм / об. мин.</b>	143 / 3800
<b>Рекомендуемое топливо</b>	бензин с октановым числом 95 (92)
<b>Система питания</b>	впрыск топлива с электронным управлением
<b>Объем топливного бака, л</b>	50
<b>Передаточное число главной передачи</b>	3,9
<b>Максимальная скорость, км/ч</b>	160
<b>Время разгона 0-100 км/ч, с</b>	14,1
<b>Городской цикл, л/100 км</b>	9,8
<b>Загородный цикл, л/100 км</b>	6,2
<b>Смешанный цикл, л/100 км</b>	7,5
<b>Передняя подвеска</b>	независимая, типа Макферсон, пружинная, со стабилизатором поперечной устойчивости
<b>Задняя подвеска</b>	полузависимая, рычажная, пружинная, с гидравлическими телескопическими амортизаторами
<b>Размерность шин</b>	185/65 R15

Данные по расходу топлива определены в стандартизованных условиях с применением специального измерительного оборудования, в соответствии с требованиями ГОСТ Р 41.101-99 (Правила ЕЭК ООН №101). Служат для сравнения автомобилей различных автопроизводителей. Эксплуатационной нормой не являются.

Информация о технических характеристиках, составе комплектаций, цветовой гамме и рекомендованных розничных ценах носит справочный характер и ни при каких обстоятельствах не является публичной офертой. Для получения подробной информации обращайтесь к официальным дилерам LADA.